
RADA GMINY NIEPORĘT

UCHWAŁA NR 15/XXVII/96
Rady Gminy Nieporęt

Z dnia 25.04.1996 r.

w sprawie przystąpienia  gminy Nieporęt  do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

Na podstawie art. 84 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (tekst
jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1.
Przystępuje się do stowarzyszenia o nazwie Związek Gmin Wiejskich Rzeczypospolitej Polskiej

§ 2.
Organizację,  zadania  oraz  tryb  pracy  stowarzyszenia  określa  Statut  Związku  Gmin  Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej; stanowiący załącznik nr 1 do uchwały.

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
  Rady Gminy

mgr Andrzej Kula


